
 Ruční míchadla Xo-R

 Vlastnosti

Spolehlivý partner  

na stavbě
Můžete se na ně 
spolehnout každý den: 
nová ruční míchadla 
od Collomixu

R U Č N Í  M Í C H A D L A

· Rychloupínání HEXAFIX* ·

· 2-stupňová převodovka* ·

· Gumové tlumiče · 

· Ergonomické rukojeti ·

· Spolehlivé ·

*závisí na typu míchadla

· Elektronický spínač ·



Váš specializovaný prodejce Collomix:

Collomix GmbH | Daimlerstr. 9 | 85080 Gaimersheim | Germany
Tel. (08458) 32 98 0 | Fax (08458) 32 98 30 | info@collomix.de | www.collomix.com

Ruční míchadla Xo-R

 ▪ Osvědčené míchadla s ještě lepším výkonem pro ty 
nejlepší pracovní výsledky

 ▪ Maximální výkon díky vysoce výkonné převodovce a 
motoru

 ▪ Citlivé ovládání otáček pomocí elektronického spínače
 ▪ Více výhod po dobu provozu, jako například praktické 

gumové tlumiče pro jemné položení
 ▪ Xo-R míchadla chrání při práci vaše záda, protože mají 

ergonomicky nastavenou pracovní výšku 
 ▪ Žádný neúmyslný start díky elektronickému 

bezpečnostnímu spínači
 ▪ Práce bez únavy díky pohodlným rukojetím
 ▪ Jednoduchá výměna metel díky rychloupínání HEXAFIX
 ▪ Robustní, osvědčené i v těch nejtěžších podmínkách
 ▪ Optimálního výsledku dosáhnete použitím vhodných 

metel
 ▪ 3 letá záruka (s registrací)

45
00

5-
01

9 
CS

 ©
 C

ol
lo

m
ix

 2
01

9

 Xo 1 R

 Xo 4 R
 všechny mode-

ly jsou dostupné 
i s M14

 Xo 6 R

Technické údaje Xo 1 R Xo 4 R Xo 6 R

Jmenný výkon: 1150 watts 1500 watts 1750 watts 
Napětí: 230 V~ 230 V~ 230 V~
Rychlost při zatížení (první rychlost): - 640 ot./ min - 420 ot./ min - 400 ot./ min
Rychlost při zatížení (druhá rychlost):  - 590 ot./ min - 560 ot./ min
Objem míchané směsi, doporučené množství: - 40 ltr  - 60 ltr. - 90 ltr.
Délka kabelu 4 m 4 m 4 m
Váha s metlou: 5.3 kg 6.2 kg 7.0 kg
Max. průměr metly: 120 mm 150 mm 170 mm
Míchací metla: Typ WK 120 Typ WK 140 Typ MK 160 
 na omítky, potěry, malty,  na omítky, potěry, malty, , na beton, potěry, malty všeho druhu, 
 plniva atd. plniva atd. epoxidy atd.
Číslo výrobku se spojkou HEXAFIX: 25100 25118 25142
Číslo výrobku se spojením M-14: 25106 25124 25148

Collomix - váš partner v míchání už více než 40 let


